Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS REFERENTES AO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIO REGIDO PELO EDITAL Nº 10/2022 DO IFRS CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS,
de 17 de Fevereiro de 2020, DOU 27 de Fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público o horário das entrevistas referentes ao
processo seletivo para contratação de estagiário regido pelo Edital nº 10/2021 do IFRS Campus
Farroupilha.

Entrevista Candidato(a) Data Horário Sala

01 Amanda Scheidt 14/04/2022 9h 319

02 Ana Julia Zappani Sonda 14/04/2022 9h15min 319

03 Andrey Luiz Santos Da Silveira 14/04/2022 9h30min 319

04 Brenda Dos Santos 14/04/2022 9h45min 319

05 Luísa de Matos 14/04/2022 10h 319

06 Raíssa Beatriz Parode Ribeiro 14/04/2022 10h15min 319

07 Natan da Silva 14/04/2022 10h30min 319

08 Sanderson Guggiana Pinarelo 14/04/2022 10h45min 319

09 Elis Menta de Col 14/04/2022 13h30min 319

10 Iasmin de Lima de Oliveira 14/04/2022 13h45min 319

11 Larissa Delazeri 14/04/2022 14h 319

12
Murilo Scalcon Alves Dos

Santos
14/04/2022 14h15min 319

13 Rafael Carraro 14/04/2022 14h30min 319

Farroupilha, 13 de janeiro de 2022.

LEANDRO LUMBIERI

Diretor-Geral